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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. BCN56488

685 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 36m² terrass till salu i Gotiska
Kvarteren

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Denna fastighet renoverades 2018 och har bevarade
tidstypiska detaljer i kombination med modern komfort
och ett utmärkt läge, bara några minuter från Soho House.

Renoverad lägenhet med privat terrass och stora sovrum i det mest

eftertraktade läget i det ikoniska Gorhic-kvarteret. Denna fastighet, bara

några minuters promenad från Soho House, har smakfullt renoverats med

högkvalitativa material och kombinerar det bästa av autentisk charm och

modern komfort.

Fastighetens yta är omsorgsfullt uppdelad mellan ett rymligt vardagsrum med

öppet kök och utgång till terrassen, två rymliga sovrum och två kompletta

badrum. Vardagsrummet vetter mot sydväst och har en mysig mat- och

loungedel samt ett halvöppet kontorsutrymme med utsikt över terrassen.

Terrassen med trädäck har privat utgång och erbjuder ett praktiskt förråd

samt 28 kvm fritt utrymme för att njuta av en måltidsupplevelse utomhus.

Köket är fullt utrustat med Bosch köksapparater.

Nattzonen i fastigheten består av två sovrum med dubbelsäng, ett med eget

badrum. Det andra badrummet är separat och perfekt beläget bredvid det

andra rummet. Pannan och tvättmaskinen finns i ett separat utrymme längs

korridoren.

Fastigheten har luftkonditionering och uppvärmning för att garantera din

komfort året runt. Den renoverades för några år sedan och har underhållits

perfekt för att behålla sitt utmärkta skick. Bara några minuters promenad till

olika kollektivtrafikalternativ, livsmedelsbutiker, några av de bästa bagerierna i

staden och bara 15 minuters promenad från stranden.

Kontakta oss nu för att boka ditt besök.

lucasfox.se/go/bcn56488

Terrass,  Tidstypisk karaktär,  Högt i tak,

,  Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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